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TEZİN ADI/ÖZETİ 

 

HEKİMLERİN ÇOCUK İHMAL VE İSTİSMAR VAKALARI 

İLE KARŞILAŞMA DURUMLARI, BİLDİRİM 

YÜKÜMLÜLÜKLERİ VE EĞİTİM GEREKSİNİMLERİ: 

GÜMÜŞHANE ÖRNEĞİ 

 

Geçmişten günümüze toplumun en temel yapı taşı aile olarak 

kabul edilmektedir. Aile, çocuğun ilk eğitim aldığı yer olması 

açısından aileye farklı sorumluluk ve görevler yüklenmektedir. 

Çünkü aile, gerek çocuğun bakımı ve güvenliği gerekse 

sosyalizasyonu açısından büyük önem arz etmektedir. Bu görev ve 

sorumlulukları yerine getiren aileler sağlıklı aileler olarak kabul 

edilebilir. Bunun dışında, işlevlerinde aksamaların gerçekleştiği 

aileler ise sağlıksız aileler olarak tanımlanmaktadır. Sağlıksız 

ailelerde çocuğa yönelik ihmal istismar gibi çocuğun fiziksel ve 

ruhsal bütünlüğünü bozacak durumlar gerçekleşebilir. Bu durumlar 

şiddet, cinsel içerikli davranışlar ya da çocuğun onur ve haysiyetini 

zedeleyici söylemler olarak karşımıza çıkabilmektedir. Sosyal 

hizmet mesleği çeşitli dezavantajlı gruplarla çalışsa da bunlardan en 

önemli olanlardan birisi çocuklar olarak kabul edilmektedir. Çünkü 

toplumun temel yapı taşını aile, ailenin temel yapı taşını da çocuk 

oluşturmaktadır. Multidisipliner bir çalışma alanı olan sağlıkta da 

çocuğa yönelik tıbbi, psikolojik ve sosyal olarak müdahale alanları 

bulunmaktadır. Çocuğa yönelik bu hizmetlerde hekimlere önemli 

görevler düşmektedir. Koruyucu ve önleyici hizmetlerin yanı sıra 

çocuk istismarı ve ihmalinde ilk müdahale eden meslek grupları 

içerisinde yer alan hekimlerin bu alanla ilgili bilgi, beceri ve 

deneyimlerinin bulunması son derece önem arz etmektedir.Bu 

çalışmanın amacı; Gümüşhane İlinde görev yapmakta olan 
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hekimlerin çocuk ihmal ve istismar vakaları ile karşılaşma 

durumları, bildirim yükümlülükleri ve eğitim gereksinimlerinin 

tespit edilmesi, ayrıca sağlık eğitimi alan ve insan anatomisi ve 

fizyolojisi üzerine yoğunlaşan hekimlerin toplumsal sorunlar, yasal 

sorumluluklar ve insan psikolojisine yönelik farkındalık 

düzeylerinin ölçülmesidir. 

 

 

 

ÖZGEÇMİŞ 

 

1994 yılında Bartın’da doğdu. Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü mezundur. 2017-2018 yılları 

arasında Bartın Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü’nde sosyal 

çalışmacı olarak görev yaptı. 2018-2022 yılları arasında Gümüşhane 

İl Sağlık Müdürlüğü’nde görev yapmış. Mart 2022’den Bayburt İl 

Sağlık Müdürlüğünde görevine devam etmektedir. 

 

 

 

 


